特 性
触点参数
CQC
C              US
R
≤100mΩ(1A  6VDC)
银合金
型号

GOLDEN RELAYS
高登继电器
GAN 命名规则
外形图、接线图、安装孔尺寸
外形图
单位:mm
接线图(底视图) 安装孔尺寸图(底视图)
GAN  -2   A  -12  D  H   G1  C  F  X
触点间隙：无--标准型(For N)
G1--Gap≥1.5mm(For L)
G2--Gap≥2.0mm(For D)
接触形式：A--常开型；B--常闭型；C--转换型
线圈额定功率：N--0.53W；L--0.8W；D--1.4W
线圈额定电压（VDC）：3，5，6，9，12，18，24，48，60，110
型号：GAN
触点组数：2--2组触点
触点负载：无--标准型；H--高负载
绝缘等级： 无--Class B；F--Class F
特殊说明:无--标准型,字母或数字--特殊说明
密封方式：无--塑封防尘型；C--全密封型；S--防爆型
2C 2A
7.
5
20
2.
5
7.
5
15 5
2.
5
551.6 1.6
GAN-2A GAN-2C
注：引出端子尺寸为预焊前尺寸；
       安装孔尺寸公差：±0.1mm。
注：产品部分外形尺寸未注尺寸公差，
       当外形尺寸＜1mm，公差为±0.2mm；
       当外形尺寸在1~5mm之间时，公差为±0.3mm；
       当外形尺寸＞5mm，公差为±0.4mm。
2-0.55
0
.4
3
.8
12.529
2
5
.5
3-0.4 2-1 2-0.55
                                                                                                                    ISO9001、ISO14001、IECQQC080000、IATF16949认证企业 2021    V1.2        3/4
GAN产品 中功率继电器
OLDE
N R
GOLDEN RELAYS
高登继电器
性能曲线图